Zatacznik do uchwaty zminiajacej uchwate w sprawie
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Mazowiecki Regionalny Fundusz
Pozyczkowy Sp. z 0. 0.

Wzrost Potencjatu Mazowieckich

Przedsigbiorstw

Powiat m. st.

Warszawa

Warszawa

Powiat m.st. Warszawa

Warszawa

5250 000,00

5250 000,00

5250 000,00

5250 000,00

77,14%

Lista rezerwowa proj w ramach i bez ji RPOWM/1.4/1/2011 - Priorytet | ,Tworzenie warunkéw dla rozwoju §ci na dla Dziatania 1.4 y ia biznesu” 2007-2013.
3 | MIWPU.420-159/11 2351/11 CIEELESEHOACTEMEER || oo mes etammne | 63 Powiat m. st. Warszawa Powiat m.st. Warszawa Warszawa 19.000000,00 | 19000000,00 | 19 000 000,00 0,00 19 000 000,00 100% 70,00 42,00 35,00 26,50 105,00 68,50 65,24%
odpowiedzialno$cia Warszawa
"Program pozyczkowy PR i
4 MJWPU.420-194/11 2882/11 Fundacja W Wsi pi ia pr igbiorczosci na 05 Wars av;/a : Warszawa Powiat m. st. Warszawa Warszawa 10 000 000,00 10000 000,00 | 10000 000,00 0,00 10 000 000,00 100% 70,00 41,00 35,00 24,50 105,00 65,50 62,38%
Mazowszu" “
Linia
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